II CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO PARA INGRESSO NA

CARREIRA DA MAGISTRATURA DO TRABALHO

COMUNICADO

O Excelentíssimo Senhor Ministro HUGO CARLOS SCHEUERMANN, Presidente da Comissão

Executiva Nacional, referente ao II CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO PARA INGRESSO

NA CARREIRA DA MAGISTRATURA DO TRABALHO de provas e títulos, para provimento de cargos

de Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), em cumprimento às decisões judiciais proferida nos autos

dos processos número: 5000709-07.2023.4.03.6116, 1066757-70.2023.4.01.3400, 1028178-

68.2023.4.01.0000, TORNA PÚBLICO as inclusões das candidatas subjudice abaixo relacionadas,

para a realização da segunda etapa do concurso.

NOME INSCRIÇÃO

374002806 Verônica Fleury Pavan Roriz dos Santos

374002862 Luciana Janaína Fagundes

374004854 Renata Monteiro Barboza Raiser

Brasília, 15 de julho de 2023.

Ministro HUGO CARLOS SCHEUERMANN

Presidente da Comissão Executiva Nacional